

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení stavby
„Oprava místních komunikací ve Smržovce 2023“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Smržovka

se sídlem náměstí T. G. Masaryka 600, 468 51 Smržovka

zastoupený: Mgr. Markem Hotovcem, starosta města

IČO: 00262579

DIČ: CZ00262579

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 27-0963229369/0800

dále také „objednatel“

a

Dodavatel:

STRABAG a.s.

se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 7634

jednající Ing. Jaroslav Bílek, technický vedoucí oblasti

Ing. Jiří Janoušek, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací

v zastoupení dle plné moci ze dne 1.11.2022

IČO: 608 38 744 DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu 112071233/0300

dále jen „dodavatel“

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen SoD)

I.

Dne 15. 6. 2023 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby „**Oprava místních komunikací ve Smržovce 2023**“.

Účelem tohoto dodatku je změna rozsahu během výstavby a lhůta plnění k dokončení stavby.

Úprava chodníku v ulici Pod Hřištěm.....	66 949,80 Kč bez DPH
Oprava ulice Věry Kozákové.....	145 093,39 Kč bez DPH
Oprava ulice Luční u mostu odstranění kaluže.....	32 427,30 Kč bez DPH
Oprava ulice Jelení Kout odstranění bludného kamene.....	18 791,97 Kč bez DPH
Oprava ulice Vysoká odstranění kaluže.....	25 365,77 Kč bez DPH
Oprava ulice Kostelní rozjezd k Parkhotelu.....	21 774,24 Kč bez DPH
Oprava ulice Pod hřištěm souvislá oprava ochrana optického kabelu...	56 922,70 Kč bez DPH
Oprava asfaltem po výkopu vodovodu u Parkhotelu (Štěpin méněpráce)	1 579,80 Kč bez DPH
Oprava Kostelní II. inženýrské znaky vícepráce a méněpráce.....	9 997,50 Kč bez DPH
Celkem Kč bez DPH po změně během výstavby	378 902,47 Kč bez DPH
DPH 21 %	79 569,52 Kč
Celkem Kč včetně DPH	458 471,98 Kč
SOD.....	4 374 726,84 Kč bez DPH

Cena po změně dodatek č.1.....378 902,47 Kč bez DPH

Celkem.....4 753 629,30 Kč bez DPH

DPH 21%.....998 262,15 Kč

CELKEM.....5 751 891,46 Kč vč. DPH

Skutečné provedení stavu plnění po změně během výstavby je součástí dodatku v příloze.

II.

Smluvní strany se v souladu s čl. II výše uvedené Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, na základě, kterého se mění text v článku II, Doba zhotovení díla, podmínky pro provádění změn díla, odstavec 2.1 Lhůta plnění takto:

- 1) Prodloužení lhůty pro výstavbu o 4 pracovní dny od protokolárního předání staveniště
- 2) Dokončení stavby: do **29. 8. 2023**

III.

Smluvní strany se dohodly, že dnem podpisu tohoto dodatku vstoupí v účinnost všechny změny SoD ze dne 15.6.2023 dohodnuté v tomto dodatku. Ostatní ujednání SoD ze 15.6.2023 zůstávají beze změn.

IV.

Tento dodatek č. 1 SoD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek č. 1 SoD je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodného obsahu s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 vyhotovení a objednatel 2 vyhotovení.

Prověřil: Hana Milerová
ekonom PJ Jablonec n.N.

Ve Smržovce dne

V Liberci dne

Mgr. Marek Hotovec
starosta města

Ing. Jaroslav Bílek
technický vedoucí oblasti

Ing. Jiří Janoušek
vedoucí OTÚ

SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAV PLNĚNÍ PO ZMĚNĚ

Název projektu: 2300026360 - 117 Oprava MK ve Smržovce 2023

Objednatel: Město Smržovka Zhotovitel: STRABAG a.s.



změna během výstavby

kod položky		Cenová nabídka na úpravu chodníku v ulici "Pod Hřištěm ve Smržovce"	množství		jedn.cena	celkem
1	587205	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	m2	69,000	518,00	35 742,00
		rozebrání stávaj. zámkové dlažby, očištění, zpětná pokládka vč. zapískování a zahutnění				
2	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m2	69,000	16,20	1 117,80
3	R položka	Doplnění šterku fr. 4/8	m2	69,000	80,00	5 520,00
4	R položka	Pokládka obrub - vybourání stávajícího materiálu, odvoz materiálu, nákup obrub, ukládka do betonového lože	m	16,000	1 210,00	19 360,00
5	R položka	Zajištění DIO a staveniště	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
6	R položka	dodání dlažby	m2	2,000	355,00	710,00
Celkem cena Kč bez DPH						66 949,80

		Vícepráce Věry Kozákové	množství		jedn.cena	celkem
1	113 10-8405.R00	Odstranění asfaltové vrstvy frézováním pl.nad 50 m2, tl. 5 cm (2,8 x 3) x 6	m2	50,4	121,54	6 125,62 Kč
2	938 90-8411.R00	Očištění povrchu krytu(2,8 x 26,6)+(24,5x2,8)+(51,5x2,90)	m2	292,43	37,100	10 849,15 Kč
3	573 23-1110.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	292,43	16,870	4 933,29 Kč
4	599 14-2111.R00	Úprava závlivky dil.spár hloubky do 4 cm š. 2,8+2,8+2,8+2,8+2,9+2,9	m	17	140,960	2 396,32 Kč
5	577 14-2112.RT3	Beton asfaltový ACO 11TL. 5 cm (2,8 x 26,6)+(24,5x2,8)+(51,5x2,90)	m2	292,43	398,180	116 439,78 Kč
6	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 2,8+2,8+2,8+2,8+2,9+2,9	m	17	52,860	898,62 Kč
7	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 50,4*0,05*2,55 odvoz na skládku objednatele	t	6,426	163,200	1 048,72 Kč
8	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,426 x 3	t	19,278	10,280	198,18 Kč
9	R položka	DIO	kpl	1	2203,710	2 203,71 Kč
Celkem cena Kč bez DPH						145 093,39 Kč

		Luční u mostu odstranění kaluže vícepráce	množství		jedn.cena	celkem
1	113 10-8405.R00	Odstranění asfaltové vrstvy frézováním pl.nad 50 m2, tl. 5 cm (4 x10,5)	m2	42	121,54	5 104,68 Kč
2	938 90-8411.R00	Očištění povrchu krytu (4 x10,5)	m2	42	37,100	1 558,20 Kč
3	573 23-1110.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 (4 x10,5)	m2	42	16,870	708,54 Kč

4	599 14-2111.R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. 4+4	m	8	140,960	1 127,68 Kč
5	577 14-2112.RT3	Beton asfaltový ACO 11TL. 5 cm (4 x10,5)	m2	42	398,180	16 723,56 Kč
6	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 4+4	m	8	52,860	422,88 Kč
7	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 42*0,05*2,55 objednatel	t	5,355	163,200	873,94 Kč
8	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0	10,280	- Kč
9	915 70-1111.R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm 19 mb x 0,125	kpl	1	3907,820	3 907,82 Kč
10	R položka	DIO	kpl	1	2000,000	2 000,00 Kč
Celkem cena Kč bez DPH						32 427,30 Kč

Jelení kout odstranění bludného kanene vícepráce			množství jedn.cena		celkem	
1	113 10-8405.R00	Odstranění asfaltové vrstvy frézováním pl.nad 50 m2, tl. 5 cm (6x3) +(2x3)	m2	24	121,54	2 916,96 Kč
2	938 90-8411.R00	Očištění povrchu krytu (6x3) +(2x3)	m2	24	37,100	890,40 Kč
3	573 23-1110.R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 (6x3) +(2x3)	m2	24	16,870	404,88 Kč
4	599 14-2111.R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. 3+3+3+3	m	12	140,960	1 691,52 Kč
5	577 14-2112.RT3	Beton asfaltový ACO 11TL. 5 cm (6x3) +(2x3)	m2	24	398,180	9 556,32 Kč
6	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 3+3+3+3	m	12	52,860	634,32 Kč
7	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 24*0,05*2,55 odvoz na skládku objednatel	t	3,06	163,200	499,39 Kč
8	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,06 x 1	t	19,278	10,280	198,18 Kč
9	R položka	DIO	kpl	1	2000,000	2 000,00 Kč
Celkem cena Kč bez DPH						18 791,97 Kč

Vysoká odranění kaluže vícepráce			množství jedn.cena		celkem	
1	113 10-8405.R00	Odstranění asfaltové vrstvy frézováním pl.nad 50 m2, tl. 5 cm (3,1 x 12)	m2	37,2	121,54	4 521,29 Kč
2	938 90-8411.R00	Očištění povrchu krytu(3,1 x 12)	m2	37,2	37,100	1 380,12 Kč
3	573 23-1110.R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 ,(3,1 x 12)	m2	37,2	16,870	627,56 Kč
4	599 14-2111.R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š.3,1+3,1	m	6,2	140,960	873,95 Kč
5	577 14-2112.RT3	Beton asfaltový ACO 11TL. 5 cm, (3,1 x 12)	m2	37,2	398,180	14 812,30 Kč
6	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 3,1+3,1	m	6,2	52,860	327,73 Kč
7	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 37,2*0,05*2,55 objednatel	t	4,743	163,200	774,06 Kč
8	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,743 x 1	t	4,743	10,280	48,76 Kč
9	R položka	DIO	kpl	1	2000,000	2 000,00 Kč
Celkem cena Kč bez DPH						25 365,77 Kč

Kostelní rozjezd k Parkhotelu vícepráce			množství jedn.cena		celkem	
1	113 10-8405.R00	Odstranění asfaltové vrstvy frézováním pl.nad 50 m2, tl. 5 cm (12 x 5,2):2	m2	31,2	121,54	3 792,05 Kč
2	938 90-8411.R00	Očištění povrchu krytu (12 x 5,2):2	m2	31,2	37,100	1 157,52 Kč

3	573 23-1110.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	0	16,870	- Kč
4	599 14-2111.R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š.,5,2+12	m	17,2	140,960	2 424,51 Kč
5	577 14-2112.RT3	Beton asfaltový ACO 11TL. 5 cm, (12 x 5,2):2	m2	31,2	398,180	12 423,22 Kč
6	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 3,1+3,1	m	6,2	52,860	327,73 Kč
7	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 31,2*0,05*2,55 objednatele	t	3,978	163,200	649,21 Kč
8	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0	10,280	- Kč
9	R položka	DIO	kpl	1	1000,000	1 000,00 Kč
Celkem cena Kč bez DPH						21 774,24 Kč

Pod Hřištěm čp.1462 a čp.1502 souvislá oprava			množství	jedn.cena	celkem	
1	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	ks	2,000	2 261,35	4 522,70
		dodání štěru 0/32 = 9t	m3	4,280	1 500,00	6 420,00
2	R položka	Pokládka obrub - vybourání stávajícího materiálu, odvoz materiálu, nákup obrub, ukládka do betonového lože	m	38,000	1 210,00	45 980,00
		obrubníky + podkl. vr. ochrana optického kabelu				
Celkem cena Kč bez DPH						56 922,70

Oprava asfaltem po výkopu po stavbě vodovodu u Parkhotelu (ŠTĚPIN MĚNĚPRÁCE)			množství	jedn.cena	celkem	
1	577 14-1112.R00	Beton asfaltový ACO 11+ tl.5 cm 4x1 m	m2	4,000	394,95	1 579,80
Celkem cena Kč bez DPH						1 579,80

ul. Kostelní -II Vícepráce a méněpráce			množství	jedn.cena	celkem	
8	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte vícepráce	ks	10,000	2 261,35	22 613,50
9	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu méněpráce	ks	-3,000	3 154,00	-9 462,00
10	899 23-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže méněpráce	ks	-1,000	3 154,00	-3 154,00
Celkem cena Kč bez DPH						9 997,50

Celkem změna během výstavby						
Celkem Kč bez DPH						378 902,47

					DPH	0,21	79 569,52
Celkem Kč včetně DPH						458 471,98	